
 
 
 

 

 

 

Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR - CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300  

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br 

 

PORTARIA N.º 129/2021 

 

O Senhor Dartagnan Calixto Fraiz, Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei. 

 

RESOLVE 

 

CONCEDER, retorno da Licença sem Vencimentos e EXONERAR à Pedido, o Sr. 

NATHAN DA SILVA OLIVEIRA, do Cargo que vinha exercendo de Auxiliar de Serviços 

Gerais II, a partir do dia 15 de Outubro do corrente exercício (15/10/2021). 

 

REGISTRE-SE  

                      E  

                      PUBLIQUE-SE 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos quinze 

dias do mês de Outubro do ano de dois mil e vinte e um. 

 

Gabinete do Prefeito. 

 

Dartagnan Calixto Fraiz 

Prefeito Municipal 


